
 
 

UCHWAŁA NR LII/320/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023 o ”limitach wydatków na inwestycje 
jednoroczne planowane do poniesienia w 2023r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany § 3 uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: 
”§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 021 734,19 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 675 538,47 zł, 

2) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2 346 195,72 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 3 121 734,19 zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 100 000,00 zł." zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2024



§ 6. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany § 7 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/295/2022 Rady Gminy Moskorzew z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: 

„2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
48 400,00 zł oraz wydatki w wysokości 130 089,42 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
i inne realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 165 ze zm. ) oraz 
przychody w kwocie 81 689,42 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikający z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych 
w art. 111 ust. 1, art. 181 ust. 3 i art. 182  wskazanej ustawy. 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 2 500,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
7 612,65 .zł realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973  ze zm.) oraz przychody 
w kwocie 5 112,65 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 16 ust. 4 i 7 
wskazanej ustawy.”. 

§ 8. Załącznik "Dotacje celowe'' po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 391 294,00 293 845,19 5 685 139,19 

 01095  Pozostała działalność 4 300,00 293 845,19 298 145,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 293 845,19 293 845,19 

758   Różne rozliczenia 4 523 066,58 -11 096,00 4 511 970,58 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 175 694,00 -11 096,00 2 164 598,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 175 694,00 -11 096,00 2 164 598,00 

852   Pomoc społeczna 241 603,00 279,40 241 882,40 

 85295  Pozostała działalność 0,00 279,40 279,40 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 279,40 279,40 

855   Rodzina 792 063,00 24,00 792 087,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 106,00 24,00 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

106,00 24,00 130,00 

Razem: 20 085 613,58 283 052,59 20 368 666,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 955 212,00 303 845,19 6 259 057,19 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 992 079,00 10 000,00 4 002 079,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 293 845,19 293 845,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 340,27 5 340,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 421,40 421,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 288 083,52 288 083,52 

750   Administracja publiczna 2 641 816,51 -55 000,00 2 586 816,51 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 388 101,51 -55 000,00 2 333 101,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 100,00 -30 000,00 1 497 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 100,00 -5 000,00 270 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 211 400,00 -20 000,00 191 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 347 504,62 0,00 347 504,62 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 190 000,00 190 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 190 000,00 190 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 312 304,62 -190 000,00 122 304,62 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

190 000,00 -190 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 48 400,00 81 689,42 130 089,42 

 85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 400,00 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2024



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 400,00 600,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 200,00 81 289,42 129 489,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 000,00 19 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 9 000,00 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 716,00 10 284,00 25 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 28 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 26 000,00 35 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 500,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 510,58 1 489,42 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 984,00 -984,00 2 000,00 

855   Rodzina 848 163,00 24,00 848 187,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 106,00 24,00 130,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 24,00 130,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 118 971,26 -10 816,60 1 108 154,66 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 290 000,00 279,40 290 279,40 
  4260 Zakup energii 188 000,00 279,40 188 279,40 
 90095  Pozostała działalność 129 233,61 -11 096,00 118 137,61 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 -10 000,00 15 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 032,00 -1 096,00 2 936,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 442 607,08 55 000,00 1 497 607,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 376 085,01 5 000,00 381 085,01 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 061 522,07 50 000,00 1 111 522,07 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 041 522,07 50 000,00 1 091 522,07 

Razem: 23 015 658,35 374 742,01 23 390 400,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2024



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dz
iał 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13) dochody własne 
jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905 1 

przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 

przeds. 
finans. z 
udziałem 

trych 
środków § 

906  

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr. 2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

A
.   
B.   
C.   

1
. 

90
0 

900
02 

Odbiór i 
zagospodarow
anie odpadów 

575 000,00 575 000,00 575 000,00     

D
.   

Urząd 
Gminy 

2
. 

90
0 

900
05 

Program 
,,Czyste 67 000,00 17 500,00      A

.   Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2024



B.   

C.   

powietrze" - 
Wdrażanie 
programów z 
zakresu 
ochrony 
środowiska  

D
. 17 500,00  

   razem 642 000,00 592 500,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  17 500,00 0,00  

   wydatki 
majątkowe            

A
.   

B.   

C.   
1
. 

01
0 

010
43 

Modernizacja 
ujęcia wody w 
Moskorzewie 
- nowe ujęcie 
wody wraz z 
wymianą 
istniejących 
zbiorników 
wyrównawczy
ch 

900 440,00 553 079,00 205 718,00     

D
. 347 361,00  

Urząd 
Gminy 

A
.   

B.   

C.   
2
. 

01
0 

010
43 

Budowa 
wodociągu 
oraz ujęcia 
wody na 
terenie Gminy 
Moskorzew 

6 545 000,00 3 437 500,00 350 000,00     

D
. 3 087 500,00  

Urząd 
Gminy 

A
.  

B.  

C.  
3
. 

01
0 

010
43 

Budowa sieci 
wodociągowej 

na terenie 
Gminy 

Moskorzew-
m. Chlewska 

Wola 

2 525 816,32 10 000,00 10 000,00     

D
.  

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2024



A
.  

B.  

C.  
4
. 

60
0 

600
16 

Modernizacja 
drogi gminnej 
w 
miejscowości 
Moskorzew 
Nr 350003T 

606 550,00 370 143,00 138 735,60     

D
. 231 407,40 

 Urząd 
Gminy 

A
.   

B.   

C.   
5
. 

60
0 

600
16 

Rozwój 
infrastruktury 
drogowej w 
Gminie 
Moskorzew 

4 260 000,00 2 005 000,00 10 000,00     

D 1 995 000,00  

Urząd 
Gminy 

A
.   

B.   

C.   
6
. 

92
1 

921
09 

Przebudowa i 
wyposażenie 
Wiejskiego 
Centrum 
Kulturalno-
Turystyczneg
o w 
Moskorzewie 

628 634,29 5 000,00 5 000,00     

D
.   

Urząd 
Gminy 

A
.   

B.   

C.   
7
. 

92
6 

926
95 

Rozwój 
infrastruktury 
sportowej w 
miejscowości 
Moskorzew 

1 094 860,00 674 028,40 253 196,80     

D
. 420 831,60  

Urząd 
Gminy 

   razem 16 561 300,61 7 054 750,40 972 650,40 0,00 0,00 0,00 0,00  6 082 100,00 0,00  
Ogółem 17 203 300,61 7 647 250,40 1 547 650,40   0,00 0,00  6 099 600,00 0,00  
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Inne             

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2024



źródła 
D. Inne 
źródła             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2024



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2023 

(6+7+8+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach § 

905 1 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednos
tka 
org. 

realizu
jąca 

zadani
e lub 
koord
ynując

a 
progra

m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 
             

A   
B  1 009 871,73 
C 577 228,27  1 010 1044 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Moskorzew 

1 952 133,00 365 033,00    

D   

Urząd 
Gmin

y 

A   
B   
C   

2 600 60004 

Zakup autobusu na 
potrzeby transportu 
zbiorowego w 
Gminie Moskorzew 

338 734,40  338 734,40   

D   

Urząd 
Gmin

y 

A   
2 900 90095 

Modernizacja 
schodów 
zewnętrznych przy 

21 156,00  21 156,00   B   

Urząd 
Gmin

y 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2024



C   budynku Urzędu 
Gminy w 
Moskorzewie D   

A   
B   
C   

3 921 92109 

Modernizacja 
schodów 
zewnętrznych przy 
budynku WCK-T w 
Moskorzewie 

24 846,00  24 846,00   

D   

Urząd 
Gmin

y 

A  
B  
C 1 000 000,00 4 921 92120 

Rewaloryzacja 
zabytkowego 
obiektu tzw. 
Murowańca w 
Moskorzewie 

1 091 522,07 91 522,07    

D  

 
Urząd 
Gmin

y 

Ogółem 3 428 391,47 456 555,07 384 736,40 0,00 0,00  1 577 228,27 1 009 871,73  
1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła           
D. Inne źródła           
             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2024



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L
p
. 

Treść Klasyfikacj
a § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 121 734,19 

1
. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2
. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3
. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4
. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5
. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5
.
1 

zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6
. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6
.
1 

emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7
. 

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8
. 

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9
. 

Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

1
0
. 

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 
2 446 195,72 

1
1
. 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

1
2
. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 675 538,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2024



1
3
. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  

1
4
. 

Przelewy z rachunku lokat § 994  

1
5
. 

Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

1
6
. 

Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  100 000,00 
1
. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 75 000,00 
1
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2
. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 25 000,00 

3
.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4
. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5
. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5
.
1 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6
. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  
6
.
1 

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7
. 

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8
. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9
. Udzielone pożyczki § 991  
1
0
. 

Przelewy na rachunki lokat § 994  

1
1
. 

Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2024



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 r. - zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 293 845,19 293 845,19 

 01095  Pozostała działalność 0,00 293 845,19 293 845,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 293 845,19 293 845,19 

855   Rodzina 774 263,00 24,00 774 287,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 106,00 24,00 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

106,00 24,00 130,00 

Razem: 884 096,58 293 869,19 1 177 965,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2024



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych  na 2023 r.- zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 293 845,19 293 845,19 

 01095  Pozostała działalność 0,00 293 845,19 293 845,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 340,27 5 340,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 421,40 421,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 288 083,52 288 083,52 
855   Rodzina 774 263,00 24,00 774 287,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 106,00 24,00 130,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106,00 24,00 130,00 

Razem: 884 096,58 293 869,19 1 177 965,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2024



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/320/2023 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dotacje celowe w 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 Jednostka 

otrzymująca 
dotacje 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2710 

Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze 
użyteczności publicznej na 2023 r. 
na lini komunikacyjnej: 
Włoszczowa-Moskorzew 

Powiat 
Włoszczowski 8 000,00 

2 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
0237T na odcinku Moskorzew - 
Dzieżgów 

Powiat 
Włoszczowski 40 612,24 

Ogółem  48 612,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2024


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.1
	Zalacznik 7

		2023-05-04T09:31:43+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




